12 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.183 Quarta-feira, 15 DE ABRIL DE 2020

PORTARIA Nº 584 de 14 de abril de 2020. Autorizar 15 e 1/2  di-
árias a servidora LUISA HELENA DO ESPIRITO SANTO RODRIGUES, nº
0325175601, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, COORDENAÇÃO EXECUTIVA
DE CONTROLE DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO, objetivo de desempenhar
atividades administrativas como itinerante na Cecomt Itinga, no período de
15.04.2020 a 30.04.2020, no trecho Belém - Dom Eliseu - Belém.
PORTARIA Nº 586 de 14 de abril de 2020. Autorizar o servidor NEMIAS
CARVALHO DA SILVA, nº 0505932102, MOTORISTA, COORD. EXEC. DE
CONTROLE MERCADORIA EM TRANS. DO GURUPI, objetivo de trabalhar
como motorista itinerante na Cecomt Araguaia, no período de 17.04.2020
a 30.04.2020, em complementação as concedidas através da PORTARIA Nº
520 de 27/03/2020, publicada no D.O.E nº  34161 de 30 de Março de 2020 .
PORTARIA Nº 585 de 14 de abril de 2020. Autorizar 15 e 1/2  diárias
a servidora ALFREDINA DE MIRANDA TEIXEIRA,  nº 0003316201, ASSIS-
TENTE ADMINISTRATIVO,  COORDENAÇÃO EXECUTIVA DE CONTROLE DE
MERCADORIAS EM TRÂNSITO,  objetivo de DESEMPENHAR ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS COMO ITINERANTE NA CECOMT ITINGA, no período de
15.04.2020 a 30.04.2020, no trecho Belém - Dom Eliseu -Belém.
PORTARIA Nº 577 de 13 de abril de 2020. Autorizar 1 e 1/2  diárias ao
servidor BENEDITO JOSE FARIAS DA SILVA, nº 0200615402,  MOTORISTA,
COORD. EXEC. DE CONTROLE MERCADORIA EM TRANS. DO GURUPI, ob-
jetivo de conduzir veículo ofi cial, no período de 14.04.2020 a 15.04.2020,
no trecho Gurupi -Belém - Gurupi.
PORTARIA Nº 587 de 14 de abril de 2020. Autorizar  15 e 1/2  diá-
rias a servidora ELIANA DE OLIVEIRA PINTO,  nº 0514960601,  AUXILIAR
TECNICO,  DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FAZENDÁ-
RIAS, objetivo de participar do itinerante  na Cecomt Itinga., no período de
15.04.2020 a 30.04.2020, no trecho Belém / Dom Eliseu / Belém.

Protocolo: 541354

.

.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
.

Edital  -  CERAT  Belem  -  Termo de Inicio
O Ilmo. Sr. JOÃO  GUILHERME  MELO  CAVALEIRO  DE  MACEDO , Coorde-
nador Fazendário de Belem , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte abaixo relacio-
nado a abertura  da  ORDEM DE SERVIÇO com NOTIFICAÇÃO FISCAL de Nº
01.2020.82.000.0516-3 , fi cando a mesma  NOTIFICADA na forma do dis-
posto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a APRESENTAR
os documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos, a contar
de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na sede da CERAT , situada à
Avenida Gentil Bittencourt – 2.566 – São Braz – Belem – PA .
DOCUMENTOS
01 – Sujeito Passivo dispensado da Apresentação de Documentos
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  Irmãos  Avelar  Comercio  de  Gás  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.283.466-4
PERIODO                       :  01 / 2019   a   11 / 2019
JOÃO  GUILHERME  MELO  CAVALEIRO  DE  MACEDO
Coordenador - CERAT  Belem

Protocolo: 541441

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FAZENDÁRIOS
ANÚNCIO DE PAUTA PARA JULGAMENTO

A Secretaria Geral torna público a (s) data (s) de julgamento do (s) recurso
(s) abaixo, a ocorrer na sala de sessões do Tribunal, sito em Belém, na Av.
Gentil  Bittencourt, 2566, 3º andar, entre Trav. Castelo Branco e Av. José
Bonifácio:
PRIMEIRA CÂMARA PERMANTENTE DE JULGAMENTO
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 14065, AINF nº
052016510001730-2, contribuinte E. VIANA CARDOSO EIRELI, Insc. Esta-
dual nº. 15393123-0, advogado: VIVALDO MACHADO DE ALMEIDA, OAB/
PA-3764,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 15715, AINF nº
012017510001027-0, contribuinte BORTMAN & CIA LTDA, Insc. Estadual
nº. 15180547-4, advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 15717, AINF nº
012017510001025-4, contribuinte BORTMAN & CIA LTDA, Insc. Estadual
nº. 15180547-4, advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 16745, AINF nº
172016510000052-3, contribuinte SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA, Insc.
Estadual nº. 15204997-5
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 16743, AINF nº
172016510000055-8, contribuinte SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA, Insc.
Estadual nº. 15204997-5
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 13935, AINF nº
072015510000279-8, contribuinte GLOBO COM. DE BEBIDAS LTDA ME,
Insc. Estadual nº. 15268733-5
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 16493, AINF nº
012017510000406-8, contribuinte SUPERMIX CONCRETO SA, Insc. Esta-
dual nº. 15113969-5
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 13625, AINF nº
052015510000006-2, contribuinte REBELO & ALVES COMERCIO E NAVE-
GACAO LTDA, Insc. Estadual nº. 15222376-2, advogado: JOÃO GABRIEL
CASEMIRO ÁGUILA, OAB/PA-16093,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 17343, AINF nº
022017510000059-7, contribuinte C. S. A. COMBUSTIVEIS LTDA, Insc. Es-
tadual nº. 15242736-8

Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 16191, AINF nº
172016510000037-0, contribuinte COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DO
PARA LTDA., Insc. Estadual nº. 15094423-3
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 16543, AINF
nº 032016510004327-6, contribuinte DISVECO LTDA, Insc. Estadual nº.
15317188-0
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 16541, AINF
nº 032016510004326-8, contribuinte DISVECO LTDA, Insc. Estadual nº.
15317188-0
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 14021, AINF nº
012014510002377-0, contribuinte NORTESUL COM E SERVICOS EIRELI,
Insc. Estadual nº. 15338618-5, advogado: MARCIA REGINA HOMCI DA C.
MORAIS, OAB/PA-21822,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 15459, AINF nº
072015510000368-9, contribuinte MEGAFORT DISTRIBUIDORA IMPOR-
TACAO E EXPORTACAO LTDA, Insc. Estadual nº. 15303021-6, advogado:
GILBERTO NUNES DE LIMA, OAB/GO-13569,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 14185, AINF nº
012015510008417-2, contribuinte DANI`S COMERCIO DE GENEROS ALI-
MENTICIOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15388518-1
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 14077, AINF nº
072015510000081-7, contribuinte NOVA DISTRIBUIDORA LTDA, Insc. Es-
tadual nº. 15193684-6
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 14079, AINF nº
072015510000082-5, contribuinte NOVA DISTRIBUIDORA LTDA, Insc. Es-
tadual nº. 15193684-6
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 14097, AINF nº
072016510000007-5, contribuinte NOVA DISTRIBUIDORA LTDA, Insc. Es-
tadual nº. 15193684-6
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 15735, AINF nº
042015510003590-3, contribuinte SUPERDEL EIRELI, Insc. Estadual nº.
15285059-7
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 15867, AINF nº
012016510013628-5, contribuinte COMATEL COMERCIO DE MATERIAL
LTDA - EPP, Insc. Estadual nº. 15218849-5
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 15419, AINF nº
012014510011875-4, contribuinte IPEZAI COMERCIO DE MADEIRAS LTDA,
Insc. Estadual nº. 15298680-4
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 13447, AINF nº
012008510003043-4, contribuinte YORK INTERNATIONAL LTDA, Insc. Es-
tadual nº. 15221106-3, advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 13449, AINF nº
012008510003043-4, contribuinte YORK INTERNATIONAL LTDA, Insc. Es-
tadual nº. 15221106-3, advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 16697, AINF nº
042017510013864-2, contribuinte MAICÁ DIESEL LTDA, Insc. Estadual nº.
15186135-8
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 13895, AINF nº
072015510000528-2, contribuinte MOURA & ROSA LTDA - ME, Insc. Esta-
dual nº. 15281666-6
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 13857, AINF nº
072015510000436-7, contribuinte MACHADO & SILVA LTDA, Insc. Estadu-
al nº. 15340056-0
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 17309, AINF nº
122016510001095-4, contribuinte LOJAS JOMOVEIS EIRELI, Insc. Esta-
dual nº. 15095544-8, advogado: JOSÉ RENATO BRANDÃO SOUZA, OAB/
PA-17738,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 16843, AINF nº
172016510000047-7, contribuinte SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA, Insc.
Estadual nº. 15204997-5
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 16845, AINF nº
172016510000048-5, contribuinte SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA, Insc.
Estadual nº. 15204997-5
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 16923, AINF nº
172015510000050-0, contribuinte IBI INDUSTRIA DE BEBIDAS IMPERA-
TRIZ LTDA, CNPJ nº. 03.101.558/0001-51, advogado: MARIA ANTONIETA
TORRES RIBEIRO, OAB/MA-7859,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 17491, AINF nº
022016510000043-3, contribuinte NATURA COSMETICOS S A, Insc. Esta-
dual nº. 15305977-0
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 17527, AINF nº
072016510001620-6, contribuinte SUPERMERCADO CARAJAS EIRELI -
EPP, Insc. Estadual nº. 15215893-6
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 17743, AINF nº
092017510000670-1, contribuinte PAULISTA COMERCIO DE ALIMENTOS
EIRELI, Insc. Estadual nº. 15408685-1, advogado: ELMANO MARTINS FER-
REIRA, OAB/PA-8097,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 17633, AINF nº
012016510005818-7, contribuinte BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS BIOMEDICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15302595-6, advo-
gado: THIAGO NOBRE MAIA, OAB/PA-20289,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 17569, AINF
nº 032015510010016-7, contribuinte TRANSBRASILIANA TRANSPOR-
TES E TURISMO LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL, Insc. Estadual nº.
15102754-4
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 17541, AINF nº
012016510013602-1, contribuinte C NORTE PESCADOS LTDA, Insc. Es-
tadual nº. 15389220-0, advogado: ELIAS WILLIAM PEREIRA SE SOUSA,
OAB/PA-14885,
Em 22/04/2020, às 09:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 15839, AINF nº
172015510000376-2, contribuinte LOJAS AMERICANAS S.A., Insc. Estadu-
al nº. 15202886-2, advogado: CARLOS EDUARDO ALVES DE MENDONÇA,
OAB/PA-7257,